
 

 

Hledáme personalistu/personalistku 
 
 
 

 

Organizátor dopravního systému Integrovaná doprava 
Zlínského kraje – krajská společnost Koordinátor veřejné 
dopravy Zlínského kraje, s.r.o. (KOVED) – vyhlašuje 
výběrové řízení na pracovní pozici specialisty procesního 
řízení – vedoucího odboru vnitřní správy. 

 

Co budete dělat? 

 Zajišťovat náborový proces (inzerce, výběry, 
pohovory, hodnocení). 

 Aktivně vyhledávat kandidáty na pracovní pozice.  

 Sledovat nové náborové trendy a přístupy. 

 Pečovat o nové zaměstnance (adaptace, školení, 
BOZP aj.). 

 Připravovat veškerou dokumentaci spojenou               
s pracovním životem zaměstnance. 

 Zajišťovat lékařské prohlídky zaměstnanců. 

 Organizovat další vzdělávání, školení a semináře. 

 Zpracovávat administrativu docházky a služebních 
cest. 

 

Co za to nabízíme?  

 Nadstandardně naplňující práci – výsledky naší práce 
mají přímý vliv na kvalitu života v kraji a jeho 
konkurenceschopnost. 

 Férový a profesionální přístup. 

 Zázemí stabilní společnosti založené a vlastněné 
Zlínským krajem. 

 Nadprůměrné platové ohodnocení. 

 25 dní dovolené v roce. 

 Sick days. 

 Příspěvky na stravování a penzijní připojištění. 

 Účast na odborných konferencích, exkurzích a další 
vzdělávání v oboru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Co očekáváme?  

 Znalost personalistiky, pracovněprávní legislativy       
a problematiky řízení lidských zdrojů. 

 Výborné komunikační schopnosti. 

 Organizační schopnosti a pečlivost. 

 Minimálně středoškolské vzdělání. 

 Samostatnost, flexibilitu, loajalitu. 

 Smysl pro týmovou spolupráci 

 Znalost anglického jazyka. 

 

Další informace 

 Termín nástupu: dohodou 

 Pracovní poměr: doba neurčitá 

 Místo výkonu práce: Zlín 

 Výše úvazku: dohodou 

 Odpovíme všem kandidátům 
 

Životopisy s motivačním dopisem zasílejte do 22.6.2024                 
na adresu: 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 
Ing. Martin Štětkář, jednatel 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín 

nebo e-mailem na: jednatel@idzk.cz  
 
Ve Zlíně dne 22.5.2024  

Ing. Martin Štětkář, jednatel / www.idzk.cz 


	Organizátor dopravního systému Integrovaná doprava Zlínského kraje – krajská společnost Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. (KOVED) – vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici specialisty procesního řízení – vedoucího odboru vnitřní...
	Co budete dělat?
	Co za to nabízíme?
	Co očekáváme?
	Další informace

